
                                                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

  
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς   21  Mαρτίου  2013           

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 3049/Α1-2098 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Καραπιπέρη  
Τηλέφωνο: 2131353035  
Fax: 2131353037   
Ε-Μail: piperi@statistics.gr  
  
  

 
 
ΘΕΜΑ: Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή ερωτηµατολογίων της Έρευνας  
                  Oδικών Εµπορευµατικών Μεταφορών, έτους 2012 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 Έχοντας υπόψη : 
 
1. – Τις διατάξεις : 

α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) 
Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής»,το άρθρο10 
του Νόµου 3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του 
προγράµµατος στήριξης της Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 
(ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση επιχειρηµατικού περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή- 
Σήµατα-Μεσίτες Ακινήτων-Ρύθµιση θεµάτων ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες 
διατάξεις»,  

        β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
        γ- των άρθρων 6, 7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής  

Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 
 
 2.–  την 2102/Γ4-178/22.2.2013 (ΦΕΚ 502 / Β΄/5.3.2013) απόφαση µε θέµα: « Έγκριση, προκήρυξη          

ανάθεση  και  κατανοµή  των  δαπανών  διενέργειας  της  Έρευνας  Οδικών  Εµπορευµατικών 
Μεταφορών  έτους 2012,  έγκριση  χρησιµοποίησης  στατιστικών οργάνων  και  καθορισµός 
αµοιβής τους», 

  
    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 

  1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή ερωτηµατολογίων της  
       Έρευνας Οδικών Εµπορευµατικών Μεταφορών, έτους αναφοράς 2012, εντός του 2013, οι 

                 παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών, 
Ιανουαρίου –Αυγούστου 2013. 

 



 2

Έρευνα Οδικών Εµπορευµατικών Μεταφορών 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΑΛΙΦΕΡΗΣ ΙΑΣΩΝ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3 ΖΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4 ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5 ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6 ΝΤΕΜΑΓΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7 ΦΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
9 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

10 ΘΕΟΛΟΓΙ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
11 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
12 ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
13 ΦΡΑΝΓΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
14 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
15 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
16 ΧΑΒ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
17 ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
18 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
19 ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
20 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
21 ΚΩΝΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
22 ΜΠΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
23 ΜΠΟΥΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
24 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
25 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
26 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
27 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
28 ΑΝ∆ΡΟΥΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
29 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
30 ΣΚΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
31 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΟΛΥΓΝΩΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΑΣΟΥ 
32 ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
33 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
34 ΒΑΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
35 ΚΟΥΛΙ∆ΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
36 ΜΑΛΑΜΑΤΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
37 ΜΑΤΣΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
38 ΜΟΣΧΟΥΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
39 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
40 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
41 ΡΟΜΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
42 ΤΣΙΤΛΑΚΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
43 ΤΡΟΧΟΥΛΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΘΑΚΗΣ 
44 ΛΑΡ∆ΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 
45 ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
46 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
47 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
48 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
49 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
50 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
51 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
52 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
53 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 



 3

54 ΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
55 ΚΑΡΛΟΥΚΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
56 ΠΑΡΑΒΑΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
57 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
58 ΝΤΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
59 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
60 ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΩΝ 
61 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
62 ΚΟΥΚΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
63 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
64 ΤΡΙΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
65 ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
66 ΤΑΣΤΣΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
67 ΚΟΥΙΜΤΣΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΙΕΡΙΑΣ 
68 ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
69 ΣΟΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
70 ΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΜΟΥ 
71 ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
72 ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
73 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
74 ΚΑΡΑΜΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
75 ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
76 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
77 ΜΑΡΛΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

 

2.- Προϋπόθεση για την καταβολή  της αµοιβής  των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης  και  
ορθή συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας.                                        

   3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων  που 
συµπλήρωσε ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από την Προϊσταµένη του Τµήµατος 
Μεταφορών, Επικοινωνιών και ΜΜΕ της ∆/νσης Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου και 
Υπηρεσιών και η θεώρηση  των καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταµένη της ∆/νσης 
Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου και Υπηρεσιών.  

     4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην απόφαση καθορισµού αµοιβής Ιδιωτών  
Συνεργατών, η ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει.  

   
    ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ      
    Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                                                      Ο  Πρόεδρος          

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                    
   - Γραφείο κ.  Προέδρου                                                                             
   - Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης κ΄ Οργάνωσης                                                   Ανδρέας Β. Γεωργίου 
   - Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών                                                           
   - ∆/νση Στ/κής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Νήσων Αιγαίου                                    
   - ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης   
   - ∆/νση Στατ/κών Τοµέα Εµπορίου και Υπηρεσιών                 
   - ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης 
     Τµήµα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών Συνεργατών                                                                                   
 
 


